Администрация
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От Pol, .2014 г. № 3'5£

Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения Светлоярского
городского поселения
Светлоярского муниципального района
Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416 «О
водоснабжении и водоотведении», Уставом Светлоярского муниципального
района Волгоградской области, Уставом Светлоярского городского поселения
Светлоярского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения на территории
Светлоярского городского поселения Светлоярского муниципального района
Волгоградской области согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в районной газете «Восход» и в сети «Интернет» на официальном сайте
Светлоярского муниципального района.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Горбунова А.М.

Глава муниципального района Б.Б. Коротков